令和元年 10 月 25 日

福島県理学療法士会

福島県作業療法士会

福島県言語聴覚士会 会員各位

福島県リハビリテーション専門職団体協議会

会長 長谷川 敬一

令和元年度福島県地域医療介護総合確保基金事業

福島県リハビリテーション専門職団体協議会 研修会 会津地区での研修会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今般の台風 19 号による広範な被害の発生の報に接し、協議会を代表し衷心よりお見舞い申し上げます。

この度、開催延期しておりました会津地区での研修会の開催が決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

 ご多用中とは存じますが多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

敬具

記

〇日時 ： 令和元年 11 月 17 日（日）

      「介護予防に資する人材育成研修会」 9：30～12：00

      「地域包括ケア推進に資する人材育成研修会」 13：00～16：00

 〇場所 ： 会津医療センター

       〒969-3492 福島県会津若松市河東町谷沢前田 21 番地２

電話： 0242-75-2100

〇参加費 ： 無料

〇申し込み： 申込用紙に記入し FAX または E-mail にて 11 月 9 日（土）までにお申し込みください。

以上

＜お問い合わせ先＞

介護老人保健施設ひもろぎの園

風岡 都（理学療法士）

電話：0248-31-8888

FAX：0248-31-8833

E-mail：riha.fukushima@gmail.com